19.  
 Prepono reliquis te solam que bene seruis.

22.  
 Hunc mihi Mercurius florem dedit ingeniosus,  
 Quo possim uiciis precibusque resistere fedis.  
 Ius igitur nullus retinet de me quoque stultus.  
 Quos incesta iuuant, consortia nostra relinquunt.  
 5 Qui nostris longe sociis discordat ab ore,  
 In quorum numero si conuerseris, abesto.  
 Vix admittuntur qui rebus mille probantur,  
 Sed tamen hos modice complectimur atque modeste.  
 Denique quis uirtus nostrum uult credere pignus,  
 10 Illos extrema curat bene fingere lima,  
 Vt sermone bono clam crescant atque perito,  
 Moribus egregiis sint undique rite politis.  
 Ergo quam uenias prius ad nos, instrue pennas,  
 Si quas imposuit ratio tibi quando creauit,  
 15 Ne qua parte dolo sis oblitus inueterato.  
 Quem similis morum sibi iunxit fama bonorum,  
 Illi uestalis chorus obtat dona salutis.

25.  
 Quas liuor recoquit, quas gloria nostra perurit,  
 Dicunt murenulas nos ex stagno fabricatas.  
 Verba potest facile patiens animus tolerare,  
 At si pugnabunt, nos Palladis arma iuuabunt.  
 5 Fracturas plumbum quod habet sub arundine fixum  
 Ergo uippereas satagat compescere linguas.

48.  
 Nomine quod resonat, tibi res feliciter addat,  
 Hoc mittens obtat, que bona cuique parat.  
 Cum scriptis oculos subigat tua dextera nostros,  
 † Ne pigram me tibi missa credas †  
 5 Sed quia certa meis non das responsa lituris,  
 Quid scribam dubius non mihi fert animus.  
 Id tantum doleo quod iactas ore proteruo  
 Ex nobis multa noscere te stolidam.  
 Non cure nobis est si quid inutile garris,  
 10 Si laudas etiam, spernimus ut nebulam.  
 Ergo uirgineis fugiat procul ille choreis,  
 Agnis infestus qui solet esse lupus.

49.  
 Vt ualeas animo quamuis irata rogabo.  
 Ipsa re didici mihi diuos insidiari,  
 Nam sub amicitia tu me deludis inepta,  
 Me uerbis, alias opera complexus amicas.  
 5 Quid queror? aduersis mihi fiat quod precor illis:  
 Fert quacumque coma serpentes dira Medusa,  
 Nimphis insiliant, que nunc tua federa temptant.